
UCHWAŁA NR XV/89/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/151/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia          
25 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia gminnego programu „Mocny Fundament”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz  art. 90t ust. 14 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1481 z późn. zm.) uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVI/151/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
25 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia gminnego programu „Mocny Fundament” - wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Stypendium przyznawane jest uczniom uczącym 
się w skarżyskich szkołach podstawowych na terenie gminy Skarżysko-Kamienna bez względu na 
miejsce zamieszkania."

2. §  1ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „ 2. Środki finansowe na sfinansowanie stypendiów 
zabezpiecza Gmina Skarżysko-Kamienna w budżecie na dany rok budżetowy."

3. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. W każdym roku kalendarzowym Komisja Stypendialna ma 
prawo przyznać 4 równorzędne stypendia."

4. § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Stypendium wypłacane jest jednorazowo na wskazany 
rachunek bankowy.”

5. § 1 ust. 7 zostaje wykreślony.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Leszek Golik

Id: 8FCAA527-BC31-4872-8FB4-31F962BD84CE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z art. 90t ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481)
wynika, że jednostki samorządu terytorialnego mogą tworzyć lokalne programy wspierania
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży.

Podstawowym celem wdrażanego systemu stypendialnego jest promowanie uczniów
szczególnie zdolnych przyczyniających się do podnoszenia jakości kształcenia i wyróżniających się
wybitnymi osiągnięciami w sferze naukowej i sportowej.

Id: 8FCAA527-BC31-4872-8FB4-31F962BD84CE. Podpisany Strona 1




